
                                                                             
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28 сентября 2018 г.  №  94   

           с.Мокша 

 

    О включении в состав муниципальной казны сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

объектов недвижимости 

 

  Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса РФ, Положением о 

муниципальной казне сельского поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания 

представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 24 марта 2009 г. № 69, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующий 

объект недвижимости: 

-  земельный участок для размещения кладбищ, расположенного по адресу: 

РФ, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша 

п. Ледяйка, ул. Центральная,д. 2а, кадастровой стоимостью: 514592,96 

рублей (пятьсот четырнадцать тысяч пятьсот девяносто два рубля девяносто 

шесть копеек). 

 

 

Глава сельского поселения Мокша                                   О.А. Девяткин 


